АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск

« 18 »    апреля  2022 г.                                                                       № 123
О принятии  решения о подготовке документации  по планировке территории в пределах территории  части земельных участков с кадастровыми  номерами 75:06:080114:89, 75:06:000000:347 с целью
строительства  линейного  объекта «Реконструкция  железнодорожной  инфраструктуры  общего  пользования  станции  Забайкальск
ОАО «РЖД». Устройство  места  примыкания к путям общего  пользования  колеи 1435мм»

В  соответствии ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 28 Устава городского поселения «Забайкальское» и в целях строительства,
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить ООО «Забайкальский зерновой терминал» подготовить документацию по планировке территории в пределах территории части земельных участков с кадастровыми номерами 75:06:080114:89, 75:06:000000:347 с целью строительства линейного объекта ««Реконструкция железнодорожной инфраструктуры общего пользования станции Забайкальск ОАО «РЖД. Устройство места примыкания  к путям общего пользования колеи 1435 мм»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует в течение одного года.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                    А.В. Красновский